温人校函〔2013〕1号
温州市人事局干部培训学校（温州市继续教育院）

关于推荐攻读在职研究生的函
各县（市、区）人力资源和社会保障局、市直各单位：

    为了深入贯彻市委、市政府关于加快高层次人才培养的战略部署，大力培养我市复合型高层次人才，结合我市实际，经研究，决定今年继续与同济大学、华中农业大学、浙江海洋学院等高校联合在我市开展培养在职研究生。现将有关事项通知如下：
1、 培养方式和资助政策
学员入学后以不脱产方式参加学习。课程由合作院校派遣教师来温州授课，授课地点在温州人才大厦，授课时间原则上安排在双休日。学员修满规定的学分,成绩合格,按要求完成学位论文并通过答辩，经所在院校审核通过后授予相应学历学位证书。
根据温财行[2005]12号、温人社发〔2013〕33号等文件精神，政府支持在职人员提升学历学位层次，在职攻读研究生获得学历学位的，按照规定给予1～3万元奖励或资助。
二、招生专业及报考条件

	合作院校
	专业或研究领域
	报考基本条件
	证书

	同济大学
	法律硕士
	取得本科学历证书满3年或3年以上。
	颁发国务院学位委员会统一印制的学位证书。

	浙江海洋学院
	农业推广

硕士

	应届毕业生即可报名，不受毕业年限、工作年限的限制。
	颁发国务院学位委员会统一印制的学位证书。

	华中农业大学
	社会工作硕士（双证）
	应届毕业生即可报名，不受毕业年限、工作年限的限制。
	颁发国务院学位委员会统一印制的学位证书和教育部电子注册的硕士学历证书。

	同济大学
	马克思主义理论法学博士课程

进修班

	已获得硕士学位的人员；获得学士学位满5年，达到与硕士毕业生同等学力人员；获得过硕士研究生课程班结业证书；或具有副高级职称。
	1．同济大学颁发“博士课程进修班结业证书”。
2．可按规定申请同等学力博士学位或参加博士研究生统一入学考试获得博士学历学位双证。

    详细资料请到www.rspx.net查阅各专业的招生简章。学习费用约2～5万元。
三、报名办法

（一）报名时间：即日起至2013年6月15日，双休照常。全年接受咨询，根据考生具体情况提供报读建议。

（二）报名流程：考生从www.rspx.net查看招生简章，下载填写《在职人员攻读在职研究生报名申请表》，并持照片、身份证、学历学位证书原件，到温州人才大厦办公楼4楼（鹿城区学院中路5号）办理报名手续。届时，我校按合作院校规定组织考生完成网上报名程序，并通知考生到指定地点进行现场确认。

（三）联系方式：电话88302620，88302621。各县市区考生也可以就近到当地人力资源和社会保障局咨询报名（咨询电话在网站发布）

培养复合型高层次社会工作、农业推广和应用型法律专门人才，是我市实施高层次人才战略的重要举措，也是优化人才队伍结构，做好人才工作的重要抓手之一。请各部门和单位强化政策宣传和工作支持力度，推荐更多学员攻读研究生班，推动在职人员能力提升，服务我市社会经济发展。
温州市人事局干部培训学校           温州市继续教育院

（温州市人力资源培训学校）

                       二〇一三年二月二十二日
温州市人事局干部培训学校

温州继续教育院

文件

PAGE
1